1. Record Nr.
Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Descrizione fisica

Collana

Disciplina

Soggetti

Collocazione

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIOUBO2750661
Pruneri, Edoardo
Guida all'uso : autodesk Autocad 2006 / Edoardo Pruneri

Segrate, : Mondadori Informatica, [2005]
8804540516

XVII, 488 p. :ill. ; 24 cm
Grafica

620

620.00285
620.00420285536
620.004202855369

Disegno tecnico - Programmi per microelaboratori

Disegno tecnico - Programmi per microelaboratori elettronici
Microelaboratori elettronici - Programma AutoCad 2006
SALA DING 620 PRU.gu

Italiano

Materiale a stampa

Monografia

Sul front.: Copre anche AutoCAD LT.



