

1. Record Nr.	UNISANNIOUBO2750661
Autore	Pruner, Edoardo
Titolo	Guida all'uso : autodesk Autocad 2006 / Edoardo Pruner
Pubbl/distr/stampa	Segrate, : Mondadori Informatica, [2005]
ISBN	8804540516
Descrizione fisica	XVII, 488 p. : ill. ; 24 cm
Collana	Grafica
Disciplina	620 620.00285 620.00420285536 620.004202855369
Soggetti	Disegno tecnico - Programmi per microelaboratori Disegno tecnico - Programmi per microelaboratori elettronici Microelaboratori elettronici - Programma AutoCad 2006
Collocazione	SALA DING 620
Lingua di pubblicazione	PRU.gu Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Sul front.: Copre anche AutoCAD LT.